[image: image1.jpg]

Администрация  Вачского муниципального района

ОТДЕЛ   КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ
       25.04.2019                                                                                                              №
О внесении изменений

в нормативные затраты

на оказание муниципальных

услуг (работ) учреждениями

подведомственных Отделу культуры

       В связи с Решением Земского собрания № 21 от 25.04.2019 г.  "О внесении изменений в решение Земского собрания Вачского муниципального района от 20.12.2018 г. № 96 "О районном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"" п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Отдела культуры администрации Вачского муниципального района от 21.02.2019 г. № 30 «О внесении изменений в нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ) учреждениями подведомственных Отделу культуры».
     2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

С.Н.Адикаев